[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 18 декабря 2023 года
№
5/40
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района в решение Собрания представителей
Щекинского района от 17.04.2015 № 10/51
«О мерах социальной поддержки женщин при рождении детей»
В целях реализации Федерального закона от 10.07.2023 №293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 17.04.2015 года № 10/51 «О мерах социальной поддержки женщин при рождении детей « (далее – решение) следующее изменение, заменив  в абзаце 2 пункта 3 слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» http://npa-schekino.ru/, регистрация в качестве сетевого издания: Эл. № ФС77-74320 от 19.11.2018 и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024 г.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко